Hoàn trả cho anh Đỗ Thanh H số tiền tạm ứng án phí 300.000đ (Ba trăm 

ngàn đồng) đã nộp theo biên lai thu số 0011451 ngày 08/7/2024 của Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long. 

Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, đo đạc định giá: Chị Thạch Thị S có 

nghĩa vụ nộp 740.000đ (Bảy trăm bốn mươi ngàn đồng), Chị Thạch Thị S đã nộp 

đủ chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, đo đạc định giá. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ 

ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.